

Dodatek č.4

SMLOUVY O DÍLO ze dne 22.8. 2017

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788
se sídlem: Náměstí T. G. Masaryka 788, 390 02 Tábor
zastoupená: Ing. Blaženou Hořejší, ředitelkou školy
IČ: 60064781
DIČ: CZ60064781
Bankovní spojení: 182142594/0300, ČSOB

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:

Ing. Blažena Hořejší
Ing. Petr Staněk

Technický dozor: Ing. Jan Charypar

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci stavby („koordinátor BOZP“):
František Kadlec

Zhotovitel: **PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.**
se sídlem: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
zastoupený: Ing. Jaroslav Straka, Antonín Fišer, Aleš Dvořák, jednatelé
tel. č.: 381 254 651
IČ: 44797958
DIČ: CZ44797958
Bankovní spojení: KB Tábor, č.ú. 3209301/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, C 3645

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Stavbyvedoucí: Josef Zavadil
tel. č.: 604631819

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku smlouvy na Rekonstrukci kontribuční sýpky Měšice je schválené usnesení č. 1517/2018/RK-57 Rady Jihočeského kraje ze dne 13. 12. 2018 spolu se změnovými listy vícepráce č.2 a méněpráce č.2 a zdůvodnění navýšení ceny.

IV. Cena za dílo, část č. 1 se doplňuje o následující text:

Cena víceprací dle změnového listu č. 2

320 954,47 Kč bez DPH
67 400,44 Kč 21 % DPH

388 354,91 Kč cena celkem včetně DPH

Cena méněprací dle změnového listu č.2

-156 625,40 Kč bez DPH
- 32 891,33 Kč DPH 21%

-189 516,73 Kč cena celkem včetně DPH

Cena díla celkem včetně víceprací a započtením méněprací činí:

	5 431 448,00 Kč včetně DPH (původní cena)
+	2 041 502,62 Kč včetně DPH (vícepráce)
-	723 781,82 Kč včetně DPH (méněpráce)
<hr/>	
	6 749 168,80 Kč včetně DPH
	+388 354,91 Kč Cena vícepráce celkem včetně DPH (vícepráce č.2)
	- 189 516,73 Kč Cena méněpráce celkem včetně DPH(méněpráce č.2)
<hr/>	
	6 948 006,98 Kč
	1 171 343,30 Kč DPH 21%
	+67 400,44 Kč 21 % DPH
	- 32 891,33 Kč DPH 21%
<hr/>	
	1 205 852,41 Kč DPH 21 %
	5 577 825,40 Kč bez DPH
	+320 954,47 Kč bez DPH
	-156 625,40 Kč bez DPH
<hr/>	
	5 742 154,47 Kč bez DPH

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, majících povahu originálu, kdy 2 obdrží zhotovitel a 2 dodavatel.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

V Táboře dne 14.12. 2018

V Táboře dne 14.12. 2018/

za objednatele:

za zhotovitele:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24

Ing. Blažena Hořejší
Ředitelka VOŠ a SZeŠ Tábor

Antonín Fišer
jednatel

Vyšší odborná škola
a
Střední zemědělská škola
nám. T. G. Masaryka 788
390 02 Tábor


REKONSTRUKCE KONTRIBUČNÍ SÝPKY NA PARCELE č.384/1 k.ú. Měšice u Tábora

č.č.	POPIS POLOŽKY	M.J.	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
VÍCEPRÁCE č.2					320 954,47
1.	Demontáž výplně boků vkrovu u výtahu	m2	6,300	230,00	1 449,00
2.	Dodávka a montáž výdřevy boků výtahu z fošen	m2	6,300	680,00	4 284,00
3.	Dodávka a montáž heraklitu na boky výtahu	m2	6,300	420,00	2 646,00
4.	Omítka boků výtahu včetně výztužné tkaniny	m2	6,300	420,00	2 646,00
5.	Oprava jádrové omítky čela čela do 30%	m2	9,750	130,00	1 267,50
6.	Štuková omítka výtahu	m2	16,050	190,00	3 049,50
7.	Silikátový nátěr omítky výtahové šachty, včetně penetrace podkladu - dle výběru Památkového úřadu	m2	16,050	240,00	3 852,00
8.	Dodávka a montáž dřevěného zábradlí	m	15,000	2 465,00	36 975,00
9.	Dodávka a montáž námětků pro hambalky 40x140x600 mm, včetně spojovacího materiálu	ks	55,000	160,00	8 800,00
10.	Nátěr dřevěných konstrukcí lazurou - vikýřů, hambalků a říms dle výběru Památkového úřadu	m2	90,600	193,00	17 485,80
11.	Podlaha z prken hoblovaných, impregnace prkna, spoj na polodrážku - v místech poškozených částí podlah včetně dodávky prken	m2	64,600	560,00	36 176,00
12.	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	41,250	150,00	6 187,50
13.	Příplatek k suti za každých dalších 3,5m výšky	t	41,25	21,73	896,36
14.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	41,25	200,00	8 250,00
15.	Příplatek k odvozu za každý další 1km	t	206,25	15,00	3 093,75
16.	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	41,25	218,64	9 018,90
17.	Staveništní přesun hmot	t	16,200	750,00	12 150,00
18.	Demontáž ocelové konstrukce nad vchodem do objektu	kpl.	1,000	1 900,00	1 900,00
19.	Dodávka a montáž konstrukčních vrutů, včetně předvrtání	ks	1 060,00	29,70	31 482,00
20.	Dodávka a montáž štítových prken, včetně opracování, nátěru a spojovacího materiálu	m	48,80	145,00	7 076,00
21.	Oplechování vikýřů z PZ plochy do 6m2, nad 45°	ks	8,00	3 740,00	29 920,00
22.	Odpadní trouby z PZ plechu kruhové	m	10,00	853,00	8 530,00

PAMÁTKY
 CHÝNOVA
 390 0
 CZ 44

	POPIS POLOŽKY	M.J.	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
23.	Lemování z PZ plechu, plech mezistřešní r.š. do 500mm	m	44,000	366,00	16 104,00
24.	Oplechování okapničky z PZ plechu pod střešní fólii	m	194,400	140,00	27 216,00
25.	Doplnění háků mezi krokve RŠ 400mm	ks	54,00	93,50	5 049,00
26.	Dodávka a montáž latí a kontralatí 60/40mm mezi krokve a pod oplechování	m	1 050,00	26,00	27 300,00
27.	Ochranná mřížka větrací okapní	m	194,400	40,15	7 805,16
28.	Hřebenač rozbočovací cembrit šedý	ks	1,00	345,00	345,00

	Cena celkem bez DPH				320 954,47
	DPH 21%				67 400,44
	Cena celkem včetně DPH				388 354,91

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
 Chýnovská 2486/24
 390 02 Tábore
 CZ 44 79 79 58 

POPIS POLOŽKY		M.J.	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
NĚPRÁCE č.2					-156 625,40
1.	Dřevěné schodiště 1.NP - oprava	.ks	-0,500	45 000,00	-22 500,00
2.	Doplnění zdiva říms cihlami, obezdění vazných trámů s ponechanou mezerou 30-50mm, vyzdění ostění okna jižního štítu (podepření překladu)	m3	-5,00	5 912,56	-29 562,80
3.	Tažená římsa vyložená zdivem 400mm oprava stávající vypadané římsy	m	-20,00	251,72	-5 034,40
4.	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-832,00	6,00	-4 992,00
5.	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-832,00	3,00	-2 496,00
6.	Doplnění vazby z hranolů nad 600 cm2 vč.dod (hranoly 860-960 cm2) - průvlaky pod vaznými trámy v 1. NP a 2. NP	m	-2,00	980,00	-1 960,00
7.	Svorník M12, podložky, matice, hmoždík Bulldog	ks	-24,00	39,60	-950,40
8.	Svorník M14, podložky, matice, hmoždík Bulldog	ks	-294,00	54,20	-15 934,80
9.	Svorník M16, podložky, matice, hmoždík Bulldog	ks	-22,00	66,30	-1 458,60
10.	Svorník M22, podložky, matice, hmoždík Bulldog	ks	-78,00	126,60	-9 874,80
11.	Svorník M24, podložky, matice, hmoždík Bulldog	ks	-30,00	158,40	-4 752,00
12.	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva	m	-40,00	322,24	-12 889,60
13.	Montáž svorníků, šroubů délky 200-420 mm (převážně cca 300mm) včetně ocelových hmoždíků	kus	-402,00	110,00	-44 220,00
Cena celkem bez DPH					-156 625,40
DPH 21%					-32 891,33
Cena celkem včetně DPH					-189 516,73

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
 Chýnovská 2486/24
 390 02 Tábor
 CZ 44 79 79 58